（様式Ｂ－４）
平成１９年度科学研究費補助金事業内容等変更承認申請書
　文部科学大臣　　殿                               　　平成　　年　　月　　日

	 課題番号

	 主催団体
 所　在　地
	 〒

	 主　　　催
 団　体　名

	 代表者職名

	 代表者氏名
	                     　印

　　科学研究費補助金（研究成果公開促進費）「研究成果公開発表（　）」について、下記のとおり
　事業内容等を変更したいので、ご承認くださるようお願いします。
＊　変更する事項のみ、変更後の内容を記入すること。変更のない事項は記入しないこと。
	 ｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ・学術
 講演会名
 又は
 国際ｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ・
 国際会議等名

	 実施主体

	 代表者職名

	 代表者氏名

	 開催予定日
	 平成　　年　　月　　日（　　）～平成　　年　　月　　日（　　）  （　　日間）

	 費目別内訳
	 会場借料
	 消耗品費
	 旅　費
	 謝　金
	 その他

	 円
	 円
	 ※ 　　　円
	 円
	 円

＊　「旅費」欄については、「研究成果公開発表（Ｃ）【開催経費】」で該当する場合のみ記入すること。
	 変更理由

	 主催団体
   の
 事　務
 連絡先
	 〒                                           TEL:
 所属・職名                                                  （内線          ）
 氏名                                         FAX:
                                           E-mail:

＊　交付申請書（写）１部を添付して、提出すること。